
ZARZĄDZENIE Nr 61/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/248/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2018 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 56 278,00 494,00 56 772,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 278,00 494,00 43 772,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 078,00 494,00 43 572,00 

851     Ochrona zdrowia 824 994,92 70,00 825 064,92 

  85195   Pozostała działalność 490,00 70,00 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

490,00 70,00 560,00 

852     Pomoc społeczna 517 654,25 22 004,00 539 658,25 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

67 584,00 1 456,00 69 040,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 092,00 1 456,00 54 548,00 

  85216   Zasiłki stałe 165 934,00 11 110,00 177 044,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

165 934,00 11 110,00 177 044,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 55 139,00 9 438,00 64 577,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

55 139,00 9 438,00 64 577,00 

855     Rodzina 5 586 576,00 - 32 398,00 5 554 178,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 108 597,00 - 34 165,00 2 074 432,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 098 097,00 - 34 165,00 2 063 932,00 

  85504   Wspieranie rodziny 184 924,00 1 767,00 186 691,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

4 494,00 1 767,00 6 261,00 

Razem: 24 517 166,09 - 9 830,00 24 507 336,09 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00 0,00 47 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00 0,00 47 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 500,00 3 500,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 500,00 4 500,00 

750     Administracja publiczna 2 210 734,00 494,00 2 211 228,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 078,00 494,00 43 572,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 301,00 420,00 34 721,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 946,63 71,82 6 018,45 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 822,37 2,18 824,55 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 600,00 0,00 92 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 000,00 600,00 65 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 677,86 0,00 179 677,86 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 106 042,86 0,00 106 042,86 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 69 305,45 0,00 69 305,45 

  80101   Szkoły podstawowe 14 305,45 0,00 14 305,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 605,45 - 6 205,45 4 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 6 205,45 9 905,45 

851     Ochrona zdrowia 1 361 197,94 70,00 1 361 267,94 

  85195   Pozostała działalność 490,00 70,00 560,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 70,00 560,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 103 714,04 0,00 4 103 714,04 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 210,00 0,00 83 210,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 800,00 10 200,00 

    4260 Zakup energii 14 500,00 800,00 15 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 204,47 0,00 234 204,47 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 800,00 - 1 400,00 3 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 1 000,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 400,00 2 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 554,47 - 1 200,00 58 354,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 760,00 - 700,00 6 060,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00 

  92195   Pozostała działalność 9 850,00 2 600,00 12 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 2 600,00 3 850,00 

926     Kultura fizyczna 82 462,01 0,00 82 462,01 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 0,00 6 500,00 

Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 500,00 4 000,00 

Razem: 15 238 120,12 564,00 15 238 684,12 

Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 61/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE GNOJNO NA 2018 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 339 101,44                         

  
4010   3 500,00 3 500,00 3 500,00                   

  
4110   598,50 598,50 598,50                   

  
4120   85,75 85,75 85,75                   

  
4210   995,55 995,55   995,55                 

  
4300   1 469,25 1 469,25   1 469,25                 

  
4430   332 452,39 332 452,39   332 452,39                 

750 75011 2010 43 572,00                         

  
4010   34 721,00 34 721,00 34 721,00                   

  
4110   6 018,45 6 018,45 6 018,45                   

  
4120   824,55 824,55 824,55                   

  
4210   2 008,00 2 008,00   2 008,00                 

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

751 75109 2010 61 450,00                         

  
3030   31 100,00 31 100,00       31 100,00             

  
4110   495,05 495,05 495,05                   

  
4120   53,78 53,78 53,78                   

  
4170   17 279,00 17 279,00 17 279,00                   

Strona 5



  
4210   10 617,94 10 617,94   10 617,94                 

  
4300   1 350,56 1 350,56   1 350,56                 

  
4360   216,67 216,67   216,67                 

  
4410   337,00 337,00   337,00                 

758 75814 2010 970,68                         

  
4040   970,68 970,68 970,68                   

801 80153 2010 38 947,00                         

  
4210   385,00 385,00   385,00                 

  
4240   38 562,00 38 562,00   38 562,00                 

851 85195 2010 560,00                         

  
4210   560,00 560,00   560,00                 

852 85213 2010 54 548,00                         

  
4130   54 548,00 54 548,00   54 548,00                 

855 85501 2060 3 292 855,00                         

  
3110   3 239 810,00 3 239 810,00       3 239 810,00             

  
4010   36 000,00 36 000,00 36 000,00                   

  
4040   2 517,00 2 517,00 2 517,00                   

  
4110   6 399,00 6 399,00 6 399,00                   

  
4120   940,00 940,00 940,00                   

  
4210   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   389,00 389,00   389,00                 

855 85502 2010 2 063 932,00                         

  
3110   1 920 989,00 1 920 989,00       1 920 989,00             

  
4010   39 000,00 39 000,00 39 000,00                   

  
4040   3 825,00 3 825,00 3 825,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   1 146,00 1 146,00 1 146,00                   

  
4210   3 372,00 3 372,00   3 372,00                 

  
4300   5 736,34 5 736,34   5 736,34                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

Strona 6



  
4440   1 185,66 1 185,66   1 185,66                 

  
4700   778,00 778,00   778,00                 

855 85503 2010 200,00                         

  
4210   200,00 200,00   200,00                 

855 85504 2010 180 430,00                         

  
3110   174 603,00 174 603,00       174 603,00             

  
4010   3 963,00 3 963,00 3 963,00                   

  
4110   802,35 802,35 802,35                   

  
4120   136,15 136,15 136,15                   

  
4210   645,50 645,50   645,50                 

  
4300   280,00 280,00   280,00                 

Ogółem: 6 077 504,12 6 077 504,12 6 077 504,12 247 213,26 463 788,86 0,00 5 366 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 7




